C6op-
HUK
peuen-
TYyp

2012

2008

nToro

2008

nToro

2012

2012
2008
2012

NToro

2012

NToro
Bcero

FocynapcTBeHHOE 6HOXKETHOE JOLIKONbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHue
petcknii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro parioHa CaHKT-IeTepbypra
(rBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

. °>ye°.,...~Uy

22 okTAOpAa 2025 r.

Cap 12 yacos

Ne
TEeXH. HanmeHoBaHue 6n1t08a
KapThbl

2 BYTEPBEPO/[ C IXXEMOM

CANAT N3 TOPOLLKA 3E/IEHOIo
KOHCEPBWPOBAHHOIO

214 OMNET HATYPAJ/IbHbIN
TKNe028 KO®EMHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM

10

Il 3aBTpak

442 MAHOAPVH CBEXWI

TKNeO15 OFYPEL|, CBEXWW

WK N3 CBEXEW KAMYCThI C
KAPTO®E/IEM, CMETAHOW

277 ryndaw m3 OTBAPHOIO MACA
181 KALWA TrPEYHEBAA PACCbBINYATAA
392 YAA C BAPEHBEM

TK XNEB P)KAHO-I"IJLIJEHI/IHHbII7I
Ne003  OBOTALWEHHbIN

TK
Ne004

67

BATOH OBOrALLEHHbI

298 ronysubl NEHVBBLIE
049 HAMWTOK JIMMOHHbIN

TK XJIEB PXXAHO-TILLEHUYHbIR
Ne003  OBOTALEHHbIN

TKNe005 MOrYPT B UHA.YMAK.

Bbixop

3aBTpak
30

50

150
180
410

100
100

Ob6ep
50

200/5

70/70
130
180

15

15
735

MongHuk

200
180

25

125
530

Xnmunyeckunii coctas

Benku, r

1,40
0,35

18,00
2,80
22,55

0,00
0,00

0,37
3,01

20,93
7,20
0,12

1,00

1,10

33,73

14,01
0,12

1,70

4,81
20,64
76,92

Xupsbl,

2,10
2,12

21,99
2,40
28,61

0,00
0,00

0,05
3,86

19,64
5,90
0,00

0,12

0,50

30,07

13,01
0,01
0,20

4,06
17,28
75,96

Yrne-
BOAbl, T

15,80
0,74

2,96
12,70
32,20

0,00
0,00

1,17
20,16

17,16
33,00
8,20

6,40

7,70

93,79

10,27
16,90

10,60

8,72
46,49
172,48

E.l".MonoxeHueBa

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,
KKas

68,00
23,37

281,96
84,00
457,33

0,00
0,00

6,56
130,24

328,62
240,00
33,60

31,00

39,30

809,32

217,19
64,80

51,00

90,19
423,18
1 689,83

Buta-
MWH
C, mr

1,80
0,47

0,23
0,50
3,00

0,00
0,00

4,68
8,12

1,49
0,00
0,20

0,00

0,00

14,49

1,70
2,30
0,00
1,05
5,05
22,54



MocypsapcTBeHHOe 6I0/KETHOE AOLLIKONIbHOEe 06pa3oBaTe/lbHOe yUupexaeHune
petcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHkT-INeTepbypra
(FBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

0.- -

YTBEPXXOAKO
£ 3aBegytowmin E.l".INonoxeHueBa
V.wx — wWH>*
MEHHIO

22 okTAOpAa 2025 r.

Acnn 12 yacoB

C6op- Ne Xumunyeckunii coctas SHepre- Buta-
HUK Tuyeckas
TexH. HanmeHoBaHune 6noga Bbixon MWH
peden- E " Yrne- UeHHocTe, .-
TYp p enkn, r mpbl, 1 BogbI, T KKaN ,
3aBTpak
2012 2 BYTEPBPO/ C J)KEMOM 30 1,40 2,10 15,80 68,00 1,80
CAJIAT N3 TOPOLKA 3ENEHOIO
10 KOHCEPBVPOBAHHOIO 30 0,22 1,11 0,46 12,72 0,70
2008 214 OMJIET HATYPAJIbHbIN 120 14,68 18,25 2,40 232,56 0,18
TKNe028 KO®EWHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM 150 2,32 1,99 10,54 69,72 0,42
MToro 330 18,62 23,45 29,20 383,00 3,10
Il 3aBTpak
2008 MAHIAPVH CBEXWM 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MToro 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oben
TKNe011 OrYPELL CBEXWN 40 0,30 0,04 0,94 5,27 3,76
L m3 CBEXEW KAMNYCTbl C
2012 67 KAPTO¢E11EM C roBsAVHOW, 150/10 5,44 5,87 18,76 152,51 7,56
CMETAHOU
2012 277 rynAaw m3 OTBAPHOIoO MACA 50/50 14,97 13,98 12,27 234,61 1,07
2008 181 KALWA NPEYHEBAA PACCDHIMNMYATAA 110 5,80 4,78 26,80 174,00 0,00
2012 392 UAIN C BAPEHBEM 150 0,08 0,04 6,83 28,00 0,10
XNEB P)XAHO-MWEHWNUHbINA
TKNe0O3 OBOTALLEHHbIV 15 1,00 0,12 6,40 31,00 0,00
TKNe004 BATOH OBOTALLEHHBIN 15 1,10 0,50 7,70 39,30 0,00
MToro 590 28,69 25,33 79,70 664,69 12,49
MongHmnk
2012 298 ronyeubl NEHMBbLIE 170 11,75 12,44 8,49 195,41 1,47
TKNe037 HAMUTOK JIMMOHHbIA 150 0,10 0,01 14,10 54,00 1,90
XNEB P)XAHO-MWEHWUYHBLIN
TKNe0O3 OBOTALEHHbI 15 1,00 0,12 6,40 31,00 0,00
MOrypPT B MHANBUAYANBHOMN
TKNe0O05 YMAKOBKE 125 4,81 4,06 8,72 90,19 1,05
MToro 460 17,66 16,63 37,71 370,60 4,42

Bcero 64,97 65,41 146,61 1418,29 20,01



MocypsapcTBeHHOE 6HOKETHOE JOLWKOMbHOE 06pa3oBaTeibHOe yUpexeHue
petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa CaHkT-lNeTepbypra
(FBAOY petckunii cag Ne 93 KpacHocenbCTT,paiioHa CI16)

AT R

Ny -«an0>r

YxpEpagao | y
| «1= 3aBegytowmin Cl; C E.[".NonoxeHuesa

‘eM'” » ., yf
MEHHIO
22 okTAOpA 2025 r.
fAcnn 5 yacos yTpo

C6op- JHepre-

No XUMUUYECKUA cocTaB Buta-
HUK TUueckas
TEXH. HanmeHoBaHue 6n0aa BbIXOf, MUH
peuen- KapThbl Benku, r Xupol, r € HEHHOCTE, ¢ ur
TYp enku, bl BOAbI, T Kkan '
3aBTpak
2012 2 BYTEPBPO/[ C J)KEMOM 30 1,40 2,10 15,80 68,00 1,80
CANNAT N3 TOPOLWIKA 3E/JTEHOIo
10 KOHCEPBVIPOBAHHOIO 30 0,22 1,11 0,46 12,72 0,70
2008 214 OMJIET HATYPA/IbHbIN 120 14,68 18,25 2,40 232,56 0,18
TKNe028 KO®EWHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM 150 2,32 1,99 10,54 69,72 0,42
NToro 330 18,62 23,45 29,20 383,00 3,10
Il 3aBTpak
2008 MAHOAPWH CBEXWU 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MToro 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYyp

2012

Ntoro

MocypnapcTBeHHOe 6HOKETHOE JOLWKOMbHOE 06pa3oBaTelbHOe yUpexaeHune
petTckuii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro paioHa CaHKT-INeTepbypra
(FBAOY petckmin cag Ne 93 Kpacnocenbckoro paiona Cr16)

Ne
TEeXH.
KapThbl

298

TKNe037

TKNe0O03

TKNeOO5

HanmeHoBaHue 6nt04a

roNnybsLbl NTEHNBbIE
HAMWTOK NIMMOHHbI

XNEB PXAHO-MWEHUYHbIN
OBOTALWLEHHbIN

MOryPT B MHANBWAYANBHOMN
YMAKOBKE

YRV > °

Nea H

| » od <le ® .
A B KpP X .MnK

MEHIO
22 okTAb6pA 2025 .

fAcnn 5 yacoB Beuyep

e . %

4

A . e Qg

Xnmunyeckuih cocTtaB

Bbixop
Benkn, r

MongHMK
170 11,75
150 0,10
15 1,00
125 4,81
460 17,66

Xwuvpbl, T

12,44

0,01

0,12

4,06

16,63

Yrne-
BOAbI, T

8,49

14,10

6,40

8,72

37,71

E.l".INonoxeHuesa

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

195,41

54,00

31,00

90,19

370,60

Buta-
MWH
C, mr

1,47

1,90

0,00

1,05

4,42



