Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

Е.Г.Положениева

MEHIO:

22 октября 2025 г.

Сад 12 часов

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг
		3	вавтрак					
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
	10	САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕНОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	0,35	2,12	0,74	23,37	0,47
2008	214	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	18,00	21,99	2,96	281,96	0,23
	TK№028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	180	2,80	2,40	12,70	84,00	0,50
Итого			410	22,55	28,61	32,20	457,33	3,00
		II	Завтрак		-			
2008	442	МАНДАРИН СВЕЖИЙ	100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№015	ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	50	0,37	0,05	1,17	6,56	4,68
2012	67	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ, СМЕТАНОЙ	200/5	3,01	3,86	20,16	130,24	8,12
2012	277	ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА	70/70	20,93	19,64	17,16	328,62	1,49
2008	181	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	130	7,20	5,90	33,00	240,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ	180	0,12	0,00	8,20	33,60	0,20
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			735	33,73	30,07	93,79	809,32	14,49
		П	Іолдник					
2012	298	ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ	200	14,01	13,01	10,27	217,19	1,70
	049	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	180	0,12	0,01	16,90	64,80	2,30
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK№005	ЙОГУРТ В ИНД,УПАК.	125	4,81	4,06	8,72	90,19	1,05
Итого			530	20,64	17,28	46,49	423,18	5,05
Всего				76,92	75,96	172,48	1 689,83	22,54

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

22 октября 2025 г.

Ясли 12 часов

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг
		3	автрак					
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
	10	САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕНОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО	30	0,22	1,11	0,46	12,72	0,70
2008	214	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	120	14,68	18,25	2,40	232,56	0,18
	TK№028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	2,32	1,99	10,54	69,72	0,42
Итого			330	18,62	23,45	29,20	383,00	3,10
		I	Завтрак					
2008		МАНДАРИН СВЕЖИЙ	100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№011	ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	40	0,30	0,04	0,94	5,27	3,76
2012	67	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ С ГОВЯДИНОЙ, СМЕТАНОЙ	150/10	5,44	5,87	18,76	152,51	7,56
2012	277	ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА	50/50	14,97	13,98	12,27	234,61	1,07
2008	181	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	110	5,80	4,78	26,80	174,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ	150	0,08	0,04	6,83	28,00	0,10
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TK№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			590	28,69	25,33	79,70	664,69	12,49
		П	олдник		-			
2012	298	ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ	170	11,75	12,44	8,49	195,41	1,47
	TK№037	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	150	0,10	0,01	14,10	54,00	1,90
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TK№005	ЙОГУРТ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ	125	4,81	4,06	8,72	90,19	1,05
Итого			460	17,66	16,63	37,71	370,60	4,42
Всего				64,97	65,41	146,61	1 418,29	20,01

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий 🐔 💯 🔑

Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

22 октября 2025 г.

Ясли 5 часов утро

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-	
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг	
Завтрак									
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80	
	10	САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕНОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО	30	0,22	1,11	0,46	12,72	0,70	
2008	214	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	120	14,68	18,25	2,40	232,56	0,18	
	TK№028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	2,32	1,99	10,54	69,72	0,42	
Итого	Итого			18,62	23,45	29,20	383,00	3,10	
II Завтрак									
2008		МАНДАРИН СВЕЖИЙ	100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого			100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий 2000

Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

22 октября 2025 г.

Ясли 5 часов вечер

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-		
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг		
	Полдник									
2012	298	ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ	170	11,75	12,44	8,49	195,41	1,47		
	TKNº037	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	150	0,10	0,01	14,10	54,00	1,90		
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00		
	TK№005	ЙОГУРТ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ	125	4,81	4,06	8,72	90,19	1,05		
Итого			460	17,66	16,63	37,71	370,60	4,42		